B-5
B
三丰公司秉承持续创新向客户提供最新技术体验的理念。
因此保留对产品的技术规格进行变更的权利。规格如有变更，恕不另行通知。
测量仪器附带检查成绩书
详细信息参见 U-12 页
(详细信息参见 Ⅸ 页)
(详细信息参见 Ⅸ 页)

带有此功能的千分尺型号有输出端口，用于将测量
数据转到统计过程控制 (SPC) 系统
错误警报：
如果 LCD 屏幕上出现溢流，或者计算错误，错误信
息出现在 LCD 屏上，测量功能停止。这会防止仪表
给出错误读数。当电池电压低于某一值，测量无法
正常进行前，低电池电压警报信号器会出现，提醒
用户更换电池。
*4: 只适应于带 SPC 数据输出的型号 与传统千分尺相比，定位时间和测量时间可
分别降低 60% 和 35%*。
* 依据三丰公司对典型工件的测量时间所作的对比测试。
规格
货号 型号 测量范围 分辨力 精度 *1 平面度 平行度 重量
带 SPC 数据
输出
293-140-30 MDE-25MX  0 - 25mm
0.001mm
±1µm
1µm
265g
293-141-30 MDE-50MX  25 - 50mm 325g
293-142-30 MDE-75MX  50 - 75mm
2µm
465g
293-143-30 MDE-100MX    75 - 100mm ±2µm
0.3µm
620g
不带 SPC 数
据输出
293-145-30 MDE-25PX  0 - 25mm
1µm
265g
293-146-30 MDE-50PX  25 - 50mm ±1µm 325g
293-147-30 MDE-75PX  50 - 75mm
2µm
465g
293-148-30 MDE-100PX    75 - 100mm ±2µm 620g
*1 不包括量化偏差
单位: mm
尺寸
型号 测量范围 L a b
MDE-25MX/25PX  0 - 25mm 0 6.5 25
MDE-50MX/50PX  25 - 50mm 25 7.3 32.5
MDE-75MX/75PX  50 - 75mm 50 10.1 47
MDE-100MX/100PX    75 - 100mm 75 11.5 60
（
测
微
螺